78 79интерьерная система BAND интерьерная система BAND
BAND - это универсальная интерьерная система освещения,
которая поднимает концепцию трековых систем на новый
уровень. Токопроводящий тестильный ремень-шинопровод
позволяет свободно размещать светильники, зонировать
помещения и создавать уникальные световые инсталляции.
Интерьерная
система

для крепления
ремня на штанге
(комплект 10 шт.)
90 91интерьерная система BAND интерьерная система BAND90
ST451
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST451.436.12.1 led × 12 815 3000 90 60
 ST451.536.12.1 led × 12 815 3000 90 60
 ST451.436.12.2 led × 12 911  3000 90 120
 ST451.536.12.2 led × 12 911  3000 90 120
 ST451.446.12.1 led × 12 815  4000 90 60
 ST451.446.12.2 led × 12 911  4000 90 120
1
0
7
100

7
100
NEW BAND LED
48V 60° 120°RA>90 IP20
ST452
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST452.436.10 led × 10 806 3000 90 120
 ST452.446.10 led × 10 806 4000 90 120
1
4
7
150
ST452.436.10
ST452.446.10
48V
60° 120°RA>90 IP20
NEW BAND LED
92 93интерьерная система BAND интерьерная система BAND
ST453
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST453.436.20 led × 20 1474 3000 90 120
 ST453.446.20 led × 20 1474 4000 90 120
 ST453.536.20 led × 20 1651 3000 90 120
1
1
3
200
ST453.436.20
ST453.446.20
ST453.536.20
NEW BAND LED
48V 120°RA>90 IP20
ST454
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST454.436.12 led × 12 1131 3000 90 120
 ST454.446.12 led × 12 1131 4000 90 120
 ST454.536.12 led × 12 1136 3000 90 120
7
1
300
ST454.436.12
ST454.446.12
ST454.536.12
NEW BAND LED
48V 120°RA>90 IP20
94 95интерьерная система BAND интерьерная система BAND
ST455
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST455.436.12 led × 12 1050 3000 90 24
 ST455.536.12 led × 12 1060 3000 90 24
 ST455.436.24 led × 24 1780 3000 90 24
 ST455.536.24 led × 24 1780 3000 90 24
 ST455.446.12 led × 12 1050 4000 90 24
 ST455.446.24 led × 24 1780 3000 90 24
4
5
4
5

ST455.536.24
ST455.446.24
NEW BAND LED
48V RA>90 IP2024°
ST456
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST456.436.12 led × 12 670 3000 90 120
 ST456.536.12 led × 12 670 3000 90 120
 ST456.436.24 led × 24 1200 3000 90 120
 ST456.536.24 led × 24 1200 3000 90 120
 ST456.446.12 led × 12 670 4000 90 120
 ST456.446.24 led × 24 1200 4000 90 120
4
5
4
5